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Efter sex månader av poängjagande till handbollens division 1-serie så skulle
säsongens sista seriematch spelas under lördagen. LIF Lindesberg som redan
står klara för ett kommande kvalspel mot Allsvenskan avslutade sin säsong
med en rejäl kross med 43-22 inför hemmapubliken. Nu väntar kvalspel för LIF
Lindesberg som inleds med en bortamatch redan på lördag. - Vi har något
kvar att plocka fram inför kvalspelet, säger Joakim Bååk.

Under lördagseftermiddagen gick handbollens Division 1-serier i mål efter nära sex
månaders aktivitet. Efter ett oavgjort möte med Rimbo HK Roslagen som grundseriens



sista bortamatch så gick LIF Lindesberg hårt in för seriefinalen som spelades på
hemmaplan under lördagen.

Det gästande Lidingö SK är sedan flera omgångar tillbaka ett av tre lag som har sin
slutplacering under tabellens nedersta streck. Inget av lördagens två lag hade med
detta något större att vinna med två nya poäng. Trots ett en dramatikfri situation utan
större tabellskillnader oavsett resultat så höll hemmalaget upp matchandan och
utklassade grundseriens sista motstånd med slutsiffrorna 43-22.

– Det är inte alltid som siffrorna talar för hur matchen spelades men den här gången är
det så. Det är lätt som spelare att man spelar bekvämt när man är i den
seriesituationen som vi är i men det var bra fart i matchen. Grabbarna var fokuserade,
spelglada och var beredda på att göra det fysiska jobbet för att nå de här slutsiffrorna.
Det var kul att se, säger LIF Lindesbergs tränare Joakim Bååk som satt hemma med
feber under lördagen och fick följa matchen hemma från soffan.
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LIF Lindesberg hade redan innan lördagens seger säkrat en andra plats i tabellen.
Seriesegrande Huddinge HK åkte däremot på en förlust i sin sista seriematch mot
Uppsala, vilket minskade avståndet till LIF Lindesberg från sju till fem tabellpoäng.

– Sett till kvaliteten i laget så ska vi poängmässigt vara närmare Huddinge men rent
generellt så tycker jag att vi har gjort det bra under säsongen, säger Joakim Bååk som
nu går in för de kommande kvalmatcherna med något enstaka ess i rockärmen.
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– Det är klart att vi har något kvar att plocka fram inför kvalspelet. Jag och Elias
Andersson jobbar med gruppen genom att skapa en trygghet i spelet och göra de saker
man kan så bra som möjligt. Man ska däremot inte sitta och ha förväntningar på att vi
kommer att komma fram som ett helt nytt lag med ett helt nytt spel. Det ligger inte i
vårat dna. Vi jobbar med det vi tror på.

Asso Eliassi toppar divisionens skytteliga: ”En naturlig ledare”
Med säsongens seriespel färdigspelad så kommer även seriens kompletta statistik från
de gångna månaderna. Även om LIF Lindesberg inte placerar sig som tabellsegrare av
den norra serien så visar det sig att föreningen och spelarna i laget toppar andra delar
av seriens listor.

Sett till divisionens publikliga så har LIF Lindesbergs publik varit de klart trognaste.
Säsongens totala publiksiffra skrivs till 4 938 personer, en total publiksiffra som toppar
divisionens publikliga med 851 personer till den andra plats placerade föreningen RP IF
Linköping, även dem från den norra serien.

– Det är roligt. Vi vet sedan tidigare att vi har ett handbollsintresse i stan och när vi
presterar men bra resultat så finns det alltid ett extra stöd. Till kvalmatcherna så
behöver vi all hjälp vi kan få, så vi hoppas på att ännu fler personer kommer och stöttar
oss. Vi vet att Lindesberg kan när det är viktigare och tätare matcher, säger Joakim
Bååk.

Asso Eliassi toppar skytteligan i handbollens Division 1 2025/2026. Foto:
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Förutom att LIF Lindesbergs publik toppar statistiksiffrorna så avslutar LIF Lindesberg
även med divisionens bästa målskillnad på +152. Laget har även lyckats att göra 763
mål under säsongen, vilket är det högsta målgörandet sett till de båda serierna. Bland
divisionens olika spelare så är det dessutom LIF-spelaren, Asso Eliassi, som toppar
säsongens skytteliga med 172 bollar i målet. En uppskattad och rutinerad
hemmaspelare som under året även har tagit steget till att bli en ledare inom den unga
spelartruppen.

– Asso är en naturlig ledare. Det är en roll som tar tid att växa in i men i år så har Asso
hittat sitt sätt att leda genom att vara sig själv på planen. Vi försöker alltid att få de
unga spelarna att ta till sig om att handboll handlar om mer än timmarna som man
lägger på handbollsplanen. Asso har verkligen tagit till sig av allt och man ser resultat
vilket är jättekul att se, avslutar Joakim.
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